CXLIV. - 4344 (434, fl. st.). 

Lettres de Louis, roi de France et de Navarre, reconnaissant qu'il a reçu 
du cornte de Hainaut l'hornrnage de la terre d'Ostrevant, dans la méme 
forme que son père l'avait accepté. 2.e carL; n° 8, fol. 299. 

Ludovicus, Dei gratia Francie et Navarre rex, universis presentes littéras 
inspecturis, satutem. Notum facimus nos dilectum et fidelem Guillelmum 
comitem llaynonie,.Hollandie, etc., consanguineum nostrum, pro eis que 
a nobis tenet in feodum, in nostrum homagium, salvo jure nostro et quo-
libeL alieno, adinisisse modo et forma quibus dare memorie carissimus 
dominus et genitor noster ipsum comitem ad suum homagium admisit. 
Mandantes universis justiciariis et subditis nostris quatenus pro defectu 
hujus homagii, dictum comitem nullatenus molestent seu permittant ab 
aliquo molestari. In cujus rei testirnonium, sigillum quo antequam regimen 
regni Franéie ad nos devenisset utebamur, fecimus hiis apponi. Datum 
apud Vincenas, die decima februarii, anno I)omini millesimo trecentesimo 
quarto decimo. 

TOME III. 	 7 
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CXLV. - 4344 (4315, fl. St.). 

Lellres par lesquelles Robert, comle de Wernembourg, se reconnait, lui et 
ses successeurs, homme lige du conite de Hainaut pour la somme de deux 
mile livres, qu'il avait reçue en don de cc dernier. 2me cart., no 179, 
fol. 598 v°. 

Universis presentes litteras•visuris et audituris, nos Ropertus, comes de 
Vernemburg, notum facimus quod postquarn magnificus vir dominus 
noster dominus Wilhelmus, Haynonie, Hollandie, Zeelandie comes, ac 
dominus Frizie, nos suum et heredum suorum vassallum fecerit et fidelem, 
promittendo nobisob hoc dare et persolvere duo milia librarum hallen-
sium, nobis de mile libris hallensibus, satisfecit in pecunia numerata, de 
quibus ipsum quitturn clamarnus per presentes, promittentes sibi pro eis-
dem in bonis nostris propriis et allodialibus .centum librarum hallensium 
redditus assignare, quum primurn nuntium suurn super hoc ad nos duxerit 
transrnjttendum. Pro residuis vero mule libris, nobis et heredibus nostris 
in bonis suis redditus centum librarum hallensium singulis annis ex parte 
nostra et heredum nostrorum tollendos et recipiendos deputavit, de quibus 
centum librarum redditibus sibi in bonis nostrisdemonstrandis ac centum 
librarum redditibus nobis et beredibus nostris in bonis suis deputatis, nos 
et' heredes nostri dicti domini comitis et heredum suorurn remanehimus 
perpetuo fideles et vassalli. In cujus rei testimonium, has litteras dicto 
domino noströ communitas tradidirnus sigilto nostro. Datum Bunne, tertia 
feria post festum Palmarum, anno Domini niillesimo trecentesimo quarto 
decimo. 
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CXL VI. - 1345.